
Havarijné poistenie -H 41£l°Z.3 GENERALI

Návrh dodatku k poistnej zmluve 
havarijného poistenia
Číslo poistnej zmluvy 2408827391

.'ŕ*ľŕ

Zmluvné strany
Poisťovateľ

Generáli Poisťovňa, pobočka poisťovne z iného členského štátu, IČO: 54 228 573, so sídlom Lamačská 
cesta 3/A, 841 04 Bratislava, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Po, 
vložka č.: 8774/B, organizačná zložka podniku zahraničnej osoby, prostredníctvom ktorej v Slovenskej 
republike podniká Generáli Česká pojišťovna a.s., IČO: 452 72 956, so sídlom Spálená 75/16, Nové Mesto, 
110 00 Praha 1, Česká republika, zapísaná v obchodnom registri Mestského súdu v Prahe, oddiel B, 
vložka č. 1464, člen Skupiny Generáli, zapísanej v talianskom registri poisťovacích skupín, vedenom 
IVASS, pod č. 026 (ďalej len poisťovateľ).

Poistník
Obchodné meno Mesto Partizánske
IČO 00310905
Čísio OP alebo pasu
Štátna príslušnosť SVK
Telefónne číslo 385363036
E-mail igor.fabry@partizanske.sk
Adresa trvalého pobytu:
Ulica, číslo domu Námestie SNP 2124
PSČ, mesto 958 01 Partizánske
Korešpondenčná adresa:
Ulica, číslo domu Nám. SNP 212/4
PSČ, mesto 958 01 Partizánske

(ďalej len poistník) 
Vlastník

totožný s poistníkom 

Držiteľ

totožný s poistníkom

Predmet návrhu dodatkui

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto návrhu dodatku k vyššie uvedenej poistnej zmluve o havarijnom 
poistení v nasledovnom znení:

1. Mení sa číslo poistnej zmluvy z 2406762674 na 2408827391.
2. Koniec poistenia sa upravuje na dobu neurčitú.
3. Zmluva prechádza na bonusový systém, ktorý je upravený vo VPP HAV 14 článok XVI. Bonus. Bonus je 

stanovený na úrovni stupňa 7 vo výške 50%.
4. Ročné poistné je stanovené vo výške 263,72 € EUR.
5. Poistné je bežné, platené v štvrťročných splátkach vo výške 65,93 € EUR.
6. Dátum splatnosti dodatku je 27.02.2023.
7. Poistné bude hradené na účte poisťovateľa - IBAN: SK35 0200 0000 0000 4813 4112, BIC/SWIFT kód: 

SUBASKBX, pod variabilným symbolom 2408827391.

roM
/toti-z-rá 

III i Kíl I lllllll!! III! Illllllli

mailto:igor.fabry@partizanske.sk


Záverečné ustanovenia a vyhlásenia
1. Tento Návrh Dodatku je platný do 27.02.2023 a považuje sa za prijatý, ak bude v lehote jeho platnosti splátka 

poistného vo výške uvedenej v bode 5 pripísaná na účet poisťovne. Ak v tejto lehote splátka poistného 
nebude uhradená, Návrh dodatku nenadobudne platnosť a poistná zmluva 2406762674 bude ukončená k 
26.02.2023.

2. Akceptáciou Návrhu dodatku zmluvné strany prehlasujú, že si tento Návrh dodatku pred akceptáciou prečítali, 
že je uzatvorený po vzájomnej dohode podľa ich pravej a slobodnej vôli, určite, vážne a zrozumiteľne a nie 
v tiesni za inak nevýhodných podmienok.

3. Prijatím tohto Návrhu dodatku potvrdzujete, že všetky osobné údaje ako aj ostatné údaje uvedené v dodatku a 
poistnej zmluve sú úplné a pravdivé a že ste nezamlčali žiadnu skutočnosť rozhodujúcu pre uzavretie tohto 
Návrhu dodatku k poistnej zmluve.

4. Ostatné ustanovenia neuvedené priamo v tomto Návrhu dodatku, ostávajú v platnosti bez zmeny, tak ako boli 
uvedené v Poistnej zmluve uvedenej v tomto Návrhu dodatku.

5. Tento Návrh dodatku nadobúda účinnosť akceptáciou platby poistného, ktorá musí byť vykonaná za 
podmienok uvedených v bode 1. tejto časti.

Miesto a dátum vyhotovenia Návrhu dodatku

dňa: 12. 12. 2022

Ingj' /Juraj Jurčík MBA
obchodný riaditeF :v sf Slovensko a vedúci organizačnej zložky 

Generáli Poisťovňa, fwbočka poisťovne z iného členského štátu


